
UCHWAŁA NR XXX/191/2017
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Brodnica z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2017 z dnia 13 lutego 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXIV/149/2017 z dnia 27 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 13/2017 z dnia 30 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXV/156/2017 z dnia 22 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 17/2017 z dnia 31 maja 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVI/167/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 21/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 25/2017 z dnia 19 lipca 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/170/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 33/2017 z dnia 12 września 2017 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/174/2017 z dnia 27 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 36/2017 z dnia 29 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 42/2017 z dnia 31 października 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.981,04 zł do kwoty 22.159.259,44 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 101.481,04 zł do kwoty 21.911.591,00 zł,

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 95.500,00 zł do kwoty 247.668,44  zł

d) w ust. 3 pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 14,00 zł do kwoty 7.194.706,38 zł, załącznik nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

2) w § 2:

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 63.241,96 zł do kwoty 23.797.937,61 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63.241,96 zł do kwoty 20.865.046,38    zł,

c) w ust. 3 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 14,00 zł do kwoty 7.194.706,38 zł, załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.638.678,17 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 1



1) emisji papierów wartościowych w wysokości 890.961,00 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 747.717,17 zł”;

4) w § 4 w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o 57.260,92 zł do kwoty 1.952.528,17 zł, 
zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

5) w § 5 w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
297,00 zł do kwoty 423.297,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.

6) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Tworzy się rezerwy:

1) celowe w wysokości 59.559,33 zł, z tego:

a) na cele oświatowe w kwocie 559,33 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
59.000,00 zł.”;

7) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2017 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXX/191/2017 z dnia 27 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 95 500,00193 294,00 97 794,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 95 500,00 97 794,00193 294,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

95 500,00 - 95 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 000,00164 755,00 165 755,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

17 000,005 428 386,00 5 445 386,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 000,00 2 755 136,002 738 136,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 112 000,00 17 000,00 129 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 081,041 192 069,49 1 225 150,53

80101 Szkoły podstawowe 6 640,13 214 619,17207 979,04

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 22,00 172,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 618,13 6 618,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 316,00 236 767,00234 451,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących  
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

75 725,00 2 316,00 78 041,00

80104 Przedszkola 12 980,00 508 868,00495 888,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 320,00 1 580,00 15 900,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących  
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

72 700,00 11 400,00 84 100,00

80110 Gimnazja 2 914,91 18 269,4215 354,51

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 914,91 2 914,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 230,00 170 127,00161 897,00

0830 Wpływy z usług 161 897,00 8 230,00 170 127,00

852 Pomoc społeczna 42 070,00280 353,00 322 423,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 070,00 141 000,0098 930,00

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 930,00 42 070,00 141 000,00

855 Rodzina 8 330,006 616 796,00 6 625 126,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00 72,0058,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58,00 14,00 72,00

85504 Wspieranie rodziny 8 316,00 8 316,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 316,00 8 316,00

22 153 278,40 22 159 259,445 981,04Razem:

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 2



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2017 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXX/191/2017 z dnia 27 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 451 309,80

01095 Pozostała działalność 451 309,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

451 309,80

750 Administracja publiczna 56 097,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 097,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 097,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 972,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 972,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 972,00

801 Oświata i wychowanie 77 186,58

80101 Szkoły podstawowe 61 012,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 61 012,13

80110 Gimnazja 15 274,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 274,51

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach  
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 899,94

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 899,94

852 Pomoc społeczna 18 679,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 935,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 935,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 544,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 544,00

855 Rodzina 6 590 462,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 397 590,00

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 1



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 397 590,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 2 192 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 192 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 72,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72,00

7 194 706,38Razem:

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2017 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXX/191/2017 z dnia 27 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 002,968 974 244,27 9 012 247,23

80101 Szkoły podstawowe 6 618,13 4 276 708,174 270 090,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 472,06 1 956,71 107 428,77

4270 Zakup usług remontowych 17 232,91 1 981,42 19 214,33

4300 Zakup usług pozostałych 63 647,00 680,00 64 327,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 342,92 817 122,70814 779,78

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0,00 26,92 26,92

4220 Zakup środków żywności 62 125,00 2 316,00 64 441,00

80104 Przedszkola 7 000,00 1 304 772,001 297 772,00

4220 Zakup środków żywności 72 700,00 7 000,00 79 700,00

80110 Gimnazja 2 914,91 1 387 465,201 384 550,29

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 2 914,91 9 414,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 127,00 299 696,43280 569,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 555,75 13 860,00 119 415,75

4220 Zakup środków żywności 135 727,66 5 267,00 140 994,66

80195 Pozostała działalność 0,00 132 513,33132 513,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 330,00 1 330,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 161,00 161,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 3 000,00 21 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 33 300,00 - 4 491,00 28 809,00

852 Pomoc społeczna 24 225,00983 875,00 1 008 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 225,00 243 405,00219 180,00

3110 Świadczenia społeczne 218 930,00 24 225,00 243 155,00

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

855 Rodzina 14,006 762 712,00 6 762 726,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00 72,0058,00

4300 Zakup usług pozostałych 58,00 14,00 72,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 593,63506 548,61 505 954,98

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 193,63 20 887,6321 081,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 031,26 - 193,63 13 837,63

90095 Pozostała działalność - 400,00 68 458,3568 858,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 658,35 - 200,00 7 458,35

4300 Zakup usług pozostałych 39 100,00 - 200,00 38 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 593,63503 602,33 505 195,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 593,63 197 732,66196 139,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 055,76 1 593,63 15 649,39

23 734 695,65 23 797 937,6163 241,96Razem:

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2017 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brodnica nr XXX/191/2017 z dnia 27 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 451 309,80

01095 Pozostała działalność 451 309,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 101,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 130,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 777,00

4430 Różne opłaty i składki 442 460,59

750 Administracja publiczna 56 097,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 148,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 972,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00

801 Oświata i wychowanie 77 186,58

80101 Szkoły podstawowe 61 012,13

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 604,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 111,07

80110 Gimnazja 15 274,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 123,29

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach  
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 899,94

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 891,02

852 Pomoc społeczna 18 679,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 935,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 935,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 43,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 544,00

3110 Świadczenia społeczne 9 544,00

855 Rodzina 6 590 462,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 397 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 331 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 829,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 092,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 176,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 076,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 2 192 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 061 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 178,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850,00

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 649,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 587,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 904,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 176,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 076,00

85503 Karta Dużej Rodziny 72,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00

7 194 706,38Razem:

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 3



 

 

                                                                                       Załącznik nr 5 do 

                                                                                       Uchwały Rady Gminy Brodnica 

                                                                                       Nr XXX/191/2017 z dnia 27 listopada 2017 r.                                                              

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

      Plan       Zmiana         Plan po 

             do planu         zmianach                      

Przychody ogółem:      1.895.267,25 zł + 57.260,92 zł  1.952.528,17 zł    

   

1.   § 950 Wolne środki, o których mowa  

   w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy      690.456,25 zł + 57.260,92 zł     747.717,17 zł  

2. § 951 Przychody ze spłat pożyczek   

   i kredytów udzielonych ze środków 

   publicznych              4.811,00 zł         -                          4.811,00 zł             

3. § 931 Przychody ze sprzedaży innych 

    papierów wartościowych              1.200.000,00 zł          -                  1.200.000,00 zł         

Rozchody ogółem:      313.850,00 zł          -                   313.850,00 zł 

1.   § 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

           pożyczek i kredytów     313.850,00 zł          -                     313.850,00 zł 

 

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 1



                         Załącznik Nr 6 do Uchwały   

 Rady Gminy Brodnica  

Nr XXX/191/2017 

        z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2017 r. 

   

 

    Dotacje Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

I Celowe 296.097,00 zł 271.297,00 zł 

1. Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170.000,00 zł 

 

170.000,00 zł 

 

 

 

170.000,00 zł 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

100.000,00 zł 

100.000,00 zł 

 

 

 

100.000,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

23.097,00 zł 

23.097,00 zł 

 

 

 

23.097,00 zł 

 

4. Dz. 900 Gospodarka komunalna                          

i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

3.000,00 zł 

3.000,00 zł 

 

 

 

3.000,00 zł 

 

5. Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze     

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 80.000,00 zł 

 

80.000,00 zł 

 

 

80.000,00 zł 

6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01008 Melioracje wodne  

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

 20.000,00 zł 

20.000,00 zł 

 

 

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 1



zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

 

               20.000,00 zł 

7. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01010 Infrastruktura  

wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

 36.000,00 zł 

 

36.000,00 zł 

 

 

 

 

36.000,00 zł 

8.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  

75.000,00 zł 

75.000,00 zł 

 

 

 

35.000,00 zł 

 

 

 

40.000,00 zł 

9. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

§ 6570 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

  

30.000,00 zł 

 

30.000,00 zł 

 

 

 

 

 

10.000,00 zł 

 

 

 

 

 

20.000,00 zł 

10. Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 30.000,00 zł 

30.000,00 zł 

 

 

30.000,00 zł 

11. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 297,00 zł 

297,00 zł 

 

 

297,00 zł 

II Podmiotowe 225.000,00 zł 152.000,00 zł 

1. Dz. 801 Oświata i wychowanie  152.000,00 zł 

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 2



Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

152.000,00 zł 

 

 

 

 

152.000,00 zł 

2. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Rozdz. 92116 Biblioteki 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

225.000,00 zł 

225.000,00 zł 

 

 

225.000,00 zł 

 

 Razem 521.097,00 zł 423.297,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 3



           
Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Brodnica 

      Nr XXX/191/2017 z dnia 27 listopada 2017 r. 
 
Plan wydatków jednostek pomocniczych na  2017 rok 

Lp Nazwa jednostki Klasyfikacja 
dz. rozdz. § 

Plan 

1. Brodnica Razem 

921 92195 § 4300 

900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

4.300,00 

1.500,00 
500,00 

2.300,00 

2. Brodniczka, Esterpole Razem 

921 92109 § 4210 

490,00 

490,00 

3. 
 
 
 

Żabno 
 
 

Razem 

900 90003 § 4110 
900 90003 § 4120 
900 90003 § 4170 
900 90003 § 4210 

2.499,00 

143,00 
21,00 

836,00 
1.499,00 

4. Chaławy, Piotrowo, Kopyta Razem 

921 92109 § 4210 
900 90003 § 4210 

1.600,00 

993,63 
606,37 

5. Górka, Żurawiec Razem 

900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

974,00 

600,00 
374,00 

6. Manieczki, Boreczek Razem 

900 90003 § 4170 
900 90003 § 4210 
921 92195 § 4210 

6.533,00 

2.550,00 
3.701,70 

281,30 

7. Grabianowo Razem 

900 90003 § 4210 
900 90095 § 4210  

1.590,00 

1.100,00 
490,00 

8. Grzybno  Razem 

900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

1.800,00 

600,00 
1.200,00 

9. Iłówiec Razem 

900 90003 § 4210 
900 90004 § 4210 
 

2.200,00 

1.700,00 
500,00 

10. Iłówiec Wielki Razem 

921 92109 § 4210 

640,00 

640,00 

11. Sucharzewo, Ogieniowo Razem 

921 92195 § 4210 
921 92109 § 4210 
900 90003 § 4210 
900 90095 § 4210 

590,00 

250,00 
100,00 
150,00 
90,00 

12. Szołdry, Rogaczewo Razem 

900 90095 § 4210 
900 90003 § 4210 

1.250,00 

250,00 
1.000,00 

13. Sulejewo, Sulejewo Folwark Razem 

900 90003 § 4210 
921 92195 § 4210 

840,00 

150,00 
690,00 

14. Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo Razem 

900 90003 § 4210 

850,00 

850,00 

15. Przylepki Razem 

900 90003 § 4210 

644,00 

644,00 
Ogółem 26.800,00 

 

 

 

 

 
 

Id: E39BCF9C-0CD9-41EE-B2AD-8919F1FCDD22. Podpisany Strona 1




